ingresadas al Sistema de Cargo Previo impuestas por este servicio, dentro del periodo, y los casos en 

que se registró su pago. 

4° En el registro de multas pagadas que informó la 

TGR, se encuentra el realizado por la titular por un total de $ 1.086.106 (un millón ochenta y seis mil 

ciento seis pesos), correspondiente al total de la multa impuesta por la Res. Ex. N° 1636/2023 

considerando el descuento del 25% al que se refiere el inciso tercero del artículo 56 de la LOSMA, por 

haberse realizado dentro del quinto día hábil desde la notificación de la resolución referida.